Béisbol Y, Sofbol
FEDERACION DE (A CORUNIDAD VALENCIANA

PRESELECCION VALENCIANA BEISBOL SUB15.

Circular Técnica: 13 22/23
Ref: PRESELECCION VALENCIANA SUB15 BEISBOL.

Por indicacion del manager de la seleccion valenciana Sr. Pedro Luis Peraza, se convocan
a los siguientes deportistas a formar parte de la preseleccion valenciana de béisbol sub15
con la intencion de participar en el campeonato de Espafia de selecciones autondmicas en

el préximo mes de mayo.

Nacho Espejo Llorens
Naim Fares Tolosa
Pau Garcia Medina

Jose Domingo Luis Aular
Lucas Navarro Climent
Damian Terrones Nicolas

Giancarlo Pratolongo
Ian Llavata Ho
Esteban Zamudio Santos
Angel Ballester Martinez
Luciano Romero Visconti
Cesar Campos
Jorge Gongora
Carlos Parra Castillo
Adrian Cendros Medina
Josuel Solano Rodriguez
Fabian Orozco
Diego Godoy
Orlando Enrique Bustamante Paz

Los entrenamientos previstos son:

CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS ANTORCHA
CBS CRIOLLOS
CB ASTROS
CB ASTROS
CB ASTROS
CB ASTROS
CB ASTROS
CB ASTROS
CB ASTROS
CB ASTROS

Sabado 4 de marzo 2023 a las 10:00 (Cheste).
Miércoles 15 de marzo 09:45 (Valencia).

Sabado 1 de abril 15:00 (Cheste).
Viernes 7 de abril 16:00 (Valencia).

Lunes 10 de abril 11:20 partido vs seleccion Irlanda (Valencia).

03/10/2008
30/01/2009
29/01/2009
07/07/2008
03/12/2009
07/10/2008
15/04/2009
15/06/2009
28/05/2008
24/04/2009
02/04/2009
03/04/2008
26/07/2009
14/05/2010
19/05/2010
19/04/2008
07/07/2008
21/08/2008
25/05/2008

Miércoles 12 de abril 11:20 partido vs seleccion Irlanda (Valencia).

Sabado 22 de abril 12:00 (Cheste).
Sabado 6 de mayo 10:00 (Cheste).
Equipo técnico:

Ricardo Hernandez.

Rubén Garcia.

Pedro Peraza.

PITCHER/INF
OF/CATCHER
PITCHER/INF
INFIELD
PITCHER/INF
CATCHER
PITCHER/OF
PITCHER/INF
INFIELD
PITCHER/INF
PITCHER/OF
UTILITY
PITCHER/OF
PITCHER
CATCHER
PITCHER/UT
PITCHER/UT
INFIELD
PITCHER

FBSFACV.

Firmado en original.

Inscrita en el Registro de Entidades Deportivas de la Comunidad Valenciana, con el n® 41, seccion 2°

fbscvalenciana@gmail.com



