



Circular Técnica: 13 22/23 Ref: PRESELECCIÓN VALENCIANA SUB15 BÉISBOL.

PRESELECCIÓN VALENCIANA BÉISBOL SUB15.

Por indicación del mánager de la selección valenciana Sr. Pedro Luis Peraza, se convocan a los siguientes deportistas a formar parte de la preselección valenciana de béisbol sub15 con la intención de participar en el campeonato de España de selecciones autonómicas en el próximo mes de mayo.

NOMBRE VARELLINGS	OLUB.	FECULA DE MACINAISME	DOCIOLON
NOMBRE Y APELLIDOS	CLUB	FECHA DE NACIMIENTO	POSICION
Nacho Espejo Llorens	CBS ANTORCHA	03/10/2008	PITCHER/INF
Naim Fares Tolosa	CBS ANTORCHA	30/01/2009	OF/CATCHER
Pau García Medina	CBS ANTORCHA	29/01/2009	PITCHER/INF
Jose Domingo Luis Aular	CBS ANTORCHA	07/07/2008	INFIELD
Lucas Navarro Climent	CBS ANTORCHA	03/12/2009	PITCHER/INF
Damián Terrones Nicolás	CBS ANTORCHA	07/10/2008	CATCHER
Giancarlo Pratolongo	CBS ANTORCHA	15/04/2009	PITCHER/OF
Ian Llavata Ho	CBS ANTORCHA	15/06/2009	PITCHER/INF
Esteban Zamudio Santos	CBS ANTORCHA	28/05/2008	INFIELD
Angel Ballester Martinez	CBS ANTORCHA	24/04/2009	PITCHER/INF
Luciano Romero Visconti	CBS CRIOLLOS	02/04/2009	PITCHER/OF
Cesar Campos	CB ASTROS	03/04/2008	UTILITY
Jorge Gongora	CB ASTROS	26/07/2009	PITCHER/OF
Carlos Parra Castillo	CB ASTROS	14/05/2010	PITCHER
Adrian Cendros Medina	CB ASTROS	19/05/2010	CATCHER
Josuel Solano Rodriguez	CB ASTROS	19/04/2008	PITCHER/UT
Fabian Orozco	CB ASTROS	07/07/2008	PITCHER/UT
Diego Godoy	CB ASTROS	21/08/2008	INFIELD
Orlando Enrique Bustamante Paz	CB ASTROS	25/05/2008	PITCHER

Los entrenamientos previstos son:

Sábado 4 de marzo 2023 a las 10:00 (Cheste).

Miércoles 15 de marzo 09:45 (Valencia).

Sábado 1 de abril 15:00 (Cheste).

Viernes 7 de abril 16:00 (Valencia).

Lunes 10 de abril 11:20 partido vs selección Irlanda (Valencia).

Miércoles 12 de abril 11:20 partido vs selección Irlanda (Valencia).

Sábado 22 de abril 12:00 (Cheste).

Sábado 6 de mayo 10:00 (Cheste).

Equipo técnico:

Ricardo Hernández.

Rubén García.

Pedro Peraza.

FBSFACV.

Firmado en original.